РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 24 »      апреля 2017  года     № 220
г. Светлогорск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

муниципального образования «Светлогорский район» от 16 октября

2015 года № 667 «Об утверждении целевой программы «Газификация

муниципального образования «Светлогорский район»

на 2016- 2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский район»

постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в целевую муниципальную программу «Газификация муниципального образования «Светлогорский район» на 2016 2020годы» (далее муниципальная программа), утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский район» № 667 от 16.10.2015 г. «Об утверждении целевой программы «Газификация муниципального образования «Светлогорский район» на 20 16- 2020годы» следующего содержания:
      1.1. Абзац - 2й главы 6 изложить в следующей редакции:

Источниками средств, для реализации Программы на 2016-2020 годы являются средства:

- бюджета МО « Город Светлогорск» - 16884,63тыс. руб.
- бюджета МО «Поселок Приморье» - 6485,859 тыс. руб .

-  бюджета МО «Поселок Донское» - 4000,0 тыс. руб.
Абзац -3й изложить в следующей редакции

Общий объем финансирования Программы составляет:

27370,489 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 год - 520,409 тыс. рублей,

2017 год - 4043,316 тыс . рублей,

2018 год-9004,574 тыс. рублей,

2019 год - 3658,58 тыс. рублей,

2020 год - 10143,61 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции.

1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции.

1. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                          А.В.Ковальский